
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del  02 febbraio 2016

Prot. N. 06
Il  giorno  02  febbraio 2016,  alle  ore  09.00,  presso  la  sede  della  Biblioteca  Civica 

Bertoliana,  regolarmente  convocato,  si  è  riunito  in  adunanza  il  Consiglio  di  Amministrazione 
dell’Istituzione.

Presiede il Presidente dr Giuseppe Pupillo

Componenti i Signori:
Ambrogio Dalla Rovere assente
Manuela Miola presente

Partecipa il dr Giorgio Lotto, Direttore della Biblioteca Civica Bertoliana.
Svolge le funzioni di segretaria la Sig.a Maria Irene Lorenzin.

OGGETTO: Presentazione del libro “Una storia quasi perfetta” di Mariapia Veladiano il 25 
febbraio 2016 in Palazzo Cordellina.

Premesso:

 che la Biblioteca civica Bertoliana, in seguito a bando di gara con la ditta Leggere s.r.l. di 
Bergamo, ha ottenuto la sponsorizzazione di alcuni incontri di presentazione di libri e di 
autori; 

 che la Biblioteca civica Bertoliana,  nell’ambito delle attività  di  promozione del libro e 
della  lettura,  intende  organizzare  incontri  con  l’autore  presso  Palazzo  Cordellina, 
analogamente a quanto fatto nello scorso anno 2015; 

 che nell'ambito di questa iniziativa la Biblioteca Bertoliana intende presentare il  nuovo 
libro della scrittrice vicentina Mariapia Veladiano;



 che  è  stata  verificata dagli  uffici  la  possibilità  di  assicurarsi  la  presenza  gratuita  dell'autrice 
nell’ambito della promozione del suo romanzo; 

Tutto ciò premesso,

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Responsabile  del  servizio  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico  - 
amministrativa e del Capo ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 
49 del  T.U.  D. Lgs.  18.8.2000, n.  267, che vengono integralmente  trascritti  e  inseriti  nella  presente 
deliberazione come segue:

“Parere  favorevole  alla  presente  proposta  di  deliberazione  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico 
amministrativa 
Addì,   02.02.2016  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to G. Lotto”

“Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 
Addì,    02.02.2016  IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A. Gonzati”

Il Consiglio di Amministrazione, a voti unanimi palesi

D E L I B E R A

•
• di  realizzare  l'evento  di  presentazione  del  romanzo  di  Mariapia  Veladiano,  Una  storia  quasi 

perfetta, Guanda  2016,  nell'ambito  della  propria  programmazione  culturale,  presso  il  Salone 

Centrale di Palazzo Cordellina, il giorno giovedì 25 febbraio 2016 alle ore 20,30;

• di  porre  a  carico  della  Biblioteca  civica  Bertoliana  le  spese  per  la  realizzazione  dell'evento, 

relative  all'attività  di  sorveglianza  e  di  pulizia  dei  locali,  per  un  importo  di  circa  €  130,00, 

affidando  i  servizi  direttamente  alle  ditte  che  già  operano  nella  Biblioteca  Bertoliana  e  nel 

Comune di Vicenza, a seguito regolare procedura di aggiudicazione dei servizi;

• di dare incarico al Direttore per il seguito di quanto sopra deliberato.

Letto, confermato e sottoscritto. 

                 IL DIRETTORE                                                                              IL PRESIDENTE
        f.to (dott. Giorgio Lotto)                                                                f.to (dott. Giuseppe Pupillo)

I CONSIGLIERI

Ambrogio Dalla Rovere 

f.to Manuela Miola   

Vicenza, 02 febbraio 2016

Parere favorevole alla presente proposta di deliberazione sotto il profilo della regolarità tecnico-
amministrativa

Addì,  02.02.2016     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to Giorgio Lotto

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 

Addì,   02.02.2016    IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to Annalisa Gonzati


	Deliberazione del Consiglio di

